

KUULUTUKSET

Ehdotus jätetaksaksi 1.1.2023 alkaen nähtävänä

Julkaistu 11.11.2022

Joensuun alueellinen jätelautakunta on käsitellyt jätetaksaehdotusta kokouksissaan 20.10.2022 ja 10.11.2022. Taksan on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2023 Ilomantsin, Joensuun, Kontiolahden, Liperin ja Polvijärven kunnissa ja se koskee kunnallisen jäteyhtiö Puhas Oy:n järjestämiä jätehuollon palveluita.

Taksassa määritetään maksuperusteet ja maksut jätepalveluille, jotka kunta lakisääteisesti järjestää. Jätelain mukaan kuntalaisilta laskutettavilla maksuilla on katettava jätehuollon järjestämisestä aiheutuvat kustannukset. Maksuihin esitetään korotuksia jätehuollon kustannusten nousun sekä uusien lakisääteisten toimintojen käynnistämisen vuoksi. Nyt esitetyt korotukset perustuvat jätehuoltoyhtiön kilpailuttamien jätteenkuljetusten kustannusten nousuun ja indeksikorotukseen, teknisiin muutoksiin ja suoraan lainsäädännön muutoksesta seuraaviin lisätehtäviin. Jätehuollon kokonaiskustannuksissa on otettava huomioon myös uudistuvien jätehuoltomääräysten vaatimukset sekä jätehuollon palveluverkostoon tehtävät muutokset. Maksurakenteeseen ei esitetä muutoksia, vaan jatkossakin kotitalouden jätemaksu muodostuu perusmaksusta sekä astiatyhjennyksistä tai aluekeräysmaksusta.

Jätelautakunta on päättänyt asettaa taksaehdotuksen nähtäväksi ajalle 11.–30.11.2022. Tutustu linkeistä [lautakunnan päätökseen](#) ja [jätetaksaehdotukseen](#). Taksaehdotuksen liitteenä nähtävänä on myös [ehdotus kunnan toissijaisen jätehuoltopalvelun maksuiksi](#). Käsittelyn yhteydessä on koostettu [kustannusvertailu](#) nykyisiin maksuihin nähden.

Ennen taksan lopullista hyväksymistä varataan hallintolain 41 §:n mukaisesti kuntalaisille sekä niille, joiden elinympäristöön, työntekoon tai muihin oloihin jätetaksalla voi olla huomattava vaikutus, mahdollisuus tutustua ehdotukseen ja lausua asiasta mielipiteensä.

Mielipiteet tulee toimittaa kirjallisesti 30.11.2022 klo 15.00 mennessä osoitteella Joensuun alueellinen jätelautakunta, Muuntamontie 5, 80100 Joensuu, tai sähköpostitse osoitteella jatelautakunta@joensuu.fi.

Lisätiedot: vs. jätehuoltosuunnittelija Essi Hämäläinen, puh. 050 412 6945, sähköposti essi.hamalainen@joensuu.fi.

Joensuu 11.11.2022

Joensuun alueellinen lautakunta